
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEPOTZOTLAN-005

 74,553,365.33  0.00  74,553,365.33  88,827,493.39  14,274,128.06 88,827,493.39Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,000,000.00  0.00  10,000,000.00  20,000,000.00  10,000,000.00 20,000,000.00Contribuciones de Mejoras

 18,300,708.25  0.00  18,300,708.25  20,972,214.74  2,671,506.49 20,972,214.74Derechos

 2,718,688.28  0.00  2,718,688.28  5,885,444.80  3,166,756.52 5,885,444.80Productos

 1,109,741.63  0.00  1,109,741.63  7,629,795.25  6,520,053.62 7,629,795.25Aprovechamientos

 162,405,576.20  0.00  162,405,576.20  162,341,035.00 -64,541.20 162,341,035.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 71,475,126.66  0.00  71,475,126.66  70,924,806.59 -550,320.07 70,924,806.59Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 340,563,206.35  340,563,206.35  376,580,789.77  376,580,789.77TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  36,632,444.69
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEPOTZOTLAN-005

 178,157,630.15  178,157,630.15  214,239,754.77  214,239,754.77 0.00  36,082,124.62Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 74,553,365.33  0.00  74,553,365.33  88,827,493.39  14,274,128.06 88,827,493.39Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,000,000.00  0.00  10,000,000.00  20,000,000.00  10,000,000.00 20,000,000.00Contribuciones de Mejoras

 18,300,708.25  0.00  18,300,708.25  20,972,214.74  2,671,506.49 20,972,214.74Derechos

 2,718,688.28  0.00  2,718,688.28  5,885,444.80  3,166,756.52 5,885,444.80Productos

 1,109,741.63  0.00  1,109,741.63  7,629,795.25  6,520,053.62 7,629,795.25Aprovechamientos

 71,475,126.66  0.00  71,475,126.66  70,924,806.59 -550,320.07 70,924,806.59Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 162,405,576.20  162,405,576.20  162,341,035.00  162,341,035.00 0.00 -64,541.20Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 162,405,576.20  0.00  162,405,576.20  162,341,035.00 -64,541.20 162,341,035.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 340,563,206.35  340,563,206.35  376,580,789.77  376,580,789.77TOTAL  0.00

 36,632,444.69Ingresos Excedentes

                                            C. ANGEL ZUPPA NUÑEZ                                                                                                                                                                                                            L.C. JOSE ISMAEL CASTILLO GOMEZ                                

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                              DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS                                  
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